En este estado, por Secretaría se elabora la lista de las personas con derecho a 
voto de acuerdo al Libro de Socios y Participaciones de la compañía. El Secretario 
procede a constatar que se encuentra presente el cien por ciento del capital social 
suscrito por un valor de USD.1.200.00, Un mil doscientos dólares de los Estados 
Unidos de América, representado por sus socios de la siguiente manera: 

N. de 
Socios Capital participacione % 

DALMAU VELEZ MORELLA IGNACIA $ 565.56 14,139 47.13% 

DALMAU VELEZ FRANCISCO ENRIQUE | $ 565.60 | — 14,140 47.13%